PERMOHONAN MEMBUKA AKAUN E-MEL OUTLOOK BAGI MPC.GOV.MY
Sila e-mel kepada Unit MIT (mit@mpc.gov.my)

	Tujuan /
Description 
	:
	

	Nama e-Mel / 
e-Mail Name
	:
	

	ID e-Mel / 
e-Mail ID
	:
	



	Kebenaran/ Permissions
	Sila (✓) yang berkenaan /
Please (✓) where appropriate

	Nama Perwakilan / Delegation Name
	Baca dan urus /
Read and manage
	Hantar sebagai/bagi pihak
Send as/on behalf

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



	Nama Pemohon:
	

	Bahagian:
	

	Tarikh:
	





